[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.11.2017  №1529
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в абзаце втором сумму «285255,64» заменить суммой «283286,74» тыс.руб.;

- в абзаце пятом сумму «551902,653» заменить суммой «549933,753».

1.2. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором  сумму «551902,653» заменить суммой «549933,753»;

- в абзаце четвертом сумму «88630,4» заменить суммой «88009,1»;

- в абзаце пятом сумму «304746,7» заменить суммой «303399,1».

1.3. В Разделе I «Содержание учреждений» Приложения к Программе:

- в строке 1 в столбце 8 сумму «53490» заменить суммой «52868,7», в столбце 11 сумму «53904,6» заменить суммой «47567,6», в столбце 16 сумму «225493,2» заменить суммой «218534,9»;

- в строке 4 «Итого по I разделу» в столбце 8 сумму «64332,1» заменить суммой «63710,8», в столбце 11 сумму «64746,7» заменить суммой «58409,7», в столбце 16 сумму «261959,5» заменить суммой «255001,2».

1.4. В Разделе III Приложения к Программе «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:

- в строке 21.1 в столбце 11 цифру «0» заменить суммой «1765,9», в столбце 16 цифру «0» заменить суммой «1765,9»;

- в строке 21.19. в столбце 8 сумму «106,56» заменить суммой «55,503»,  в столбце 16 сумму «106,56» заменить суммой «55,503»;

- дополнить строками 21.20.-21.21. следующего содержания:

	« «21.20.
	Образование земельных участков путем раздела, под модульными котельными в образовательных учреждениях г.о.Отрадный по адресам:

- ул.Комарова, 1, детсад №17;

- ул.Советская, 98 А, детсад №16;

- ул.Некрасова, 32, детсад №8;

- ул.Ленинградская, 6, детсад №3
	2017

	-
	-
	-
	-
	51,507

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	51,507
	МАУ «ЦМТО»

	21.21.
	Капитальный ремонт здания ДОУ №13
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3223,5
	-
	-
	-
	-
	3223,5
	УКС»

- в строке 22 «Итого по III разделу» в столбце 11 цифру «0» заменить суммой «4989,4», в столбце 16 сумму «49943,153» заменить суммой «54932,553»;

1.5. В строке 23 Приложения к Программе в столбце 8 сумму «74137,76» заменить суммой «73516,46», в столбце 11 сумму «64746,7» заменить суммой «63399,1», в столбце 16 сумму «551902,653» заменить суммой «549933,753»;
1.6. В строке «Итого 2017 год» Приложения к Программе сумму «88630,4» заменить суммой «88009,1»;

1.7. В строке «Итого 2018 год» Приложения к Программе сумму «304746,7» заменить суммой «303399,1»;
1.8. В строке «Всего» Приложения к Программе сумму «551902,653» заменить суммой «549933,753»;

1.9. В строке «Местный бюджет» Приложения к Программе сумму «285255,64» заменить суммой «283286,74».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]